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   MZDiT.WO. 0057-115/12                                               Częstochowa, 2014-04-10
Szanowna Pani 
                                                     Małgorzata Iżyńska
                                                     Radna Rady Miasta Częstochowy 

     W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia  06.04.2012r.       w sprawie zainstalowania „spowalniaczy prędkości” na ul. Wodociągowej   w Częstochowie - uprzejmie informuję, że przedmiotowa ulica  jest drogą  o kategorii powiatowej (jest częścią układu podstawowego ulic                      w Częstochowie). Ulica ta w klasyfikacji funkcjonalno-technicznej zaliczana jest do dróg zbiorczych  (wynika to z planowanego przez urbanistów  rozwoju układu komunikacyjnego, integralnie związanego                         z zagospodarowaniem przestrzennym miasta).  Rozumiem, że z uwagi na ogólny, znaczny wzrost liczby samochodów zmieniają się warunki ruchu również  w dzielnicy Mirów ( wzrost natężenia ruchu pojazdów zwiększa uciążliwości dla okolicznych mieszkańców ). Jednakże wyżej wymienione fakty ograniczają zarządzającego ruchem w zakresie możliwości  instalowania fizycznych przeszkód na jezdni.
      Natomiast Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie po dokonanej analizie sytuacji w terenie opracuje projekt zmian                    w oznakowaniu przedmiotowej ulicy, wprowadzający oznakowanie skrzyżowania z ul. Krańcową oraz korektę lokalizacji znaków określających obszar  zabudowany. Projekt po uzyskaniu prawem przewidzianych uzgodnień zostanie niezwłocznie zrealizowany w terenie. Celem ww. działań jest jednoznaczne nakazanie znakami kierującym do bezpiecznego zachowania przy wjeździe do naszego Miasta.        
Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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